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[musiikkia] 
 
Joonatan Sukami: No niin. Tervetuloa alumni-podcastille. Toimin tänää juontajana. 
Mun nimeni on Joonatan Sukami ja män oon Business Collegen entinen opiskelija. 
Mul on tänään kunnia oikeestaan alottaa tätä podcastia ja ensimmäisenä vieraana 
esittelen mun hyvän ystävä ja ennen kaikkea vanha, vanha, vanha tekijä, tervetuloa 
tervetuloa tervetuloa Junior Matlala paikalle. Junnu, mitä äijä? 
 
Junior Matlala: Mites tässä. Let’s go. Tervetuloa ja hyvä olla täällä. Hyvä olla täällä. 
 
Joonatan Sukami: Mitä äijälle kuuluu? 
 
Junior Matlala: Eli tosiaan ollaan päästy pitkälle. Täs ollaan… varsinkin Joonatan, 
mitä mä oon nähny hänestä‚ niin hän on edennyt tosi hyvin ja mä voin uskaltaa 
sanoa, et mäki on edennyt tosi hyvin. Ja 2016 alotettii… oltiin koulussa kaikki 
opiskelijat varmasti tietää, että ei oo aina sitä pilvil hyppelyyn se koulus käynti, 
mutta varsinkin tärkeil läheisil kavereilla, niin näitten kautta, varsinkin Joonatanin 
tapaiset kaverit, ketä mulla oli luokassa, ni niitten kautta mä myös ite sit suoriuduin 
täst Business Collegesta. Tein hyviä kavereita, ketkä on koko elämän ajan ja 2016 
alotin, sitte 2020 valmistui. Siin on neljä vuotta nopealla matikalla. Mutta se on se 
intti ja intin aikana, korona-aikana, sit valmistuin. Ja missä nyt ollaan? No nyt ollaan 
intistaa valmistuneita, koulusta valmistuneita. 



 
Joonatan Sukami: Aika aika hyvin tullu noita juttuja, mutta jos me ruvetaan ihan 
ekaks miettii ja pitää mennä vähän niinku alkuun. Et sanoit sä… tulit tänne kouluun 
vuonna 2016. Niin mikä oli ensimmäisenä fiilikset, kun sä tulit tai astuit tänne 
kouluun? Et mikä oli niinku sellaset tiedätkö, et mitä sä odotit tältä koululta? 
 
Junior Matlala: No siis ekat fiilikset, ku mä astuin tähän kouluun… no siis tää   
bisneskoulu ja mä odotin sitä, että täällä niinku on tosi bisnesmäinen meininki ja 
opettajat parhaimpiin ja sun muuta ja rehellisesti tätä se oli. Tätä se oli. 
 
Joonatan Sukami: Entä sitten mikä oli se syy, et miks sä haet itse tähän kouluun? 
 
Junior Matlala: Se syy miks mä hain tähän kouluun, oli tosi paljon vaihtoehtoi, mut 
se syy miks Pasilaa Business College, vanhaa Suomen liikemiesten kauppaopistoon, 
oli rehellisesti se maine ja se maine on se syy, miks mä tänne hain. 
 
Joonatan Sukami: Joo, mä muistan ite siis silloin, ku mä hain ei tänne kouluun, niin  
ensimmäisenä oli nimenomaan se, et ku mä tulin tutustuu sillo, niin sitte mä näin 
kuinka monikulttuurinen tää koulu oli. Ni se oli mulla ainaki itellään semmonen 
päällimäinen niinku syy, et mä olin sillee damn, mä haluun tulla tänne kouluun. Mut 
sit myös se, et ku näki jollakin tavalla, että oli niinku hauskaa meininki silloin 
tutustumispäivänä. Niin oliks sulla sama, et se monikulttuurisuus anto semmosen… 
ehkä niinku paino enemmän sillee, et oikeio, et mä tuun tänne? 
 
Junior Matlala: Just tää. Et monikulttuurisuus, et niinku siel oli kaikesta  kulttuurista 
periaatteessa porukkaa ja kaikki tuli toimeen. Ei ollu mitään niin sanottuja biiffejä 
tai mitään tällästä. Et siel oli jokaisesta perheestä niinku edustajiin tai sillee, et 
jokaisesta maaperästä niin sanotusti ja tämä on se, mikä yhdisti meitä. Helpotti 
koulussa käyntiä, ku… Nii. 
 
Joonatan Sukami: Joo, tuo oli sama ja mä varmaan muistan, ja säkin muistat, kuinka 
paljon oli just erilaisiin hauskoja, käytävällä olemista ja sitten [naurahtaa] oli paljon 
tiiätkö näitä risteilyjä ja kaikkea tollasta. Mutta silloin ku sä tulit kouluun ja sä pääsit 
tänne kouluun, niin mikä oli sulle semmonen vähän niinku tiedätkö, et sä rupesit 
vaikka suunnittelee tulevaisuutta? Mitä sä haluisit täältä oppii ja vähän niinku 
tiedäkö kerätä? Et mitkä oli ne tärkeimmät asiat, mitä se nimenomaan halusit täältä 
viedä? 
 
Junior Matlala: No siis mä voin sanoo, et se elämän suunnittelu. Mä voin sanoo, et 
mun eka vuosi täällä, se oli vähän sellasta, et mä tutustuin, vähän totuttelin tähän 
ilmapiiriin. Mut sit tokana vuotena, kolmantena vuotena alko tulee just tälläsiin nuori 
yrittäjä, alko tulla tälläsii prokkiksiin, mis oikeasti pääs niinku sun aivoihin käsiksi ja 
toteuttaa tiettyjä juttuja, vaikka ne olikin jotain, et tehää vaik  muffinsseja ja 
myydään niitä kalliimmalla, mitä ne niinku maksaa valmistaa. Tälläset pienet jutut, 



ne anto motivaatioo, ne vähän herätti, et hei jumalauta tällänen juttu ja sitte… Niin 
pienet projektit. Mä näen, et sullaki varmasti vähän sama juttu. Oonko väärässä? 
 
Joonatan Sukami: Et oo oikeestaan väärässä. Se oli nimenomaan se, et pääs tekee 
asioita ja se oli mulleki vähä niinku positiivinen yllätys, et hei täällä mä oikeasti 
pääsen tekee ja nimenomaa yrittää ja ku puhutaan nuori-yrittäjyydestä, niin 
muistatko sä itse enää, et mikä oli se sun idea, mitä sä lähit toteuttaa? 
 
Junior Matlala: Ou, täs mennään nyt bäkkii monta vuotta. Mikä mun nuori yrittäjyys 
idea oli? Se oli… mikäs se oli. Täs pitää nyt oikeasti kaivaa. Se tais olla jotain, et 
meil oli visio tilaa jotain avaimenperiä tai tällästä tosi halvalla ja sit myös niitä tosi 
kalliilla sillee realistisesti. 
 
Joonatan Sukami: Joo muistan ton. Mä muistan ton. Ja sit jos mun muisti oikeasti 
nyt toimii, niin mä muistan, et meijän alkuperäinen idea oli tyylii toteuttaa joku 
vähän isompi tapahtuma, mut sitten mä oon aina ite ollu tosi tarkka kaikista asioista, 
mitä mä teen, niin mä muistan meidän tiimissä tai siinä yrityksessä, oli minä, sinä 
ja sitte meijän toinen luokkalainen Gede, ja sit mä muistan, ku mulla oli nimenomaan 
se, et mä olin toteuttanut se koko vähän niinku vision ja idean sitten te ette 
käyttännös tehny paljon mitään. Sit mä kesken luokkaan olin sillee, et mä annan 
teille potkut ja sitten me pidettiin käytävällä nopea kaveri- ja yrittäjyyskeskustelu ja 
siinä mä sanoin teille, et mun pitää erottaa yrittäjyys ja ystävät. Et mä annan teille 
potkut, mutta te ootte silti mun ystäviä ja sit sen jälkeen teil oikeastaan lähti, tai 
silloin ku mä lähin siitä pois, eli mä lähin ite toteuttaa tätä mun ideaa, nii teille myös 
tuli ehkä se, että te rupesitte yhdessä toteuttaa teidän omaa ideaa ja lopputulos oli 
tosi hyvä. Mä muistan teillä toi avaimenperä-yritys homma lähti oikeasti käyntiin ja 
siit tuli tosi hyvä ja te saitte käyttäjät nimenomaan tee omia visioita, mikä loppujen 
lopuks niinku siitä tuli paljon parempi, ku meijän yhteisestä ideasta. Nii tässäkin 
kohtaan, mikä oli ehkä mulle tärkeää, oli nimenomaan just se, et kaveritki pystyy 
tiedätkö lähtee eri suuntii ja tehdä omia juttuja.  
 
Mutta joo. Miten sä veikkaat, jos sä mietit, et silloin nää kaikki taidot, mitä sä pääsit 
käyttää siihen NY-yrittäjyyteen, eli nuori yrittäjyys -jutuissa, ni onko vieläki sellasii, 
mitkä on auttanu sua tänä päivänä? 
 
Junior Matlala: No rehellisesti kyllä. Siis kaikki tällaset, no jos puhutaan siit meijän 
alkuperäisest prokkiksesta‚ niin sä olit oikeassa, tuo oli täydellistä. Tai tuo oli 
täydellinen esimerkki siitä, et sun pitää erottaa kaveruus bisneksestä, mut sun ei 
tarvi tehdä sitä rumasti. Sä voit vaan sanoo, et niinku hei, te ette anna tähän samaa 
energiaa ku mie ja tämä on nyt pakko loppuu. Ja mitä siitä jäi käteen? No toi opetus. 
Sit siit myös jäi käteen siit meijän pienestä avainperä bisneksestä se, että no se on 
must tuntuu, et jokasen yrittäjän tavoite on luoda tuote ja niinku sillee käyttää 
mahdollisimman vähän menoa siihen tuotteeseen, mutta… sillee‚ että siit saa sit niit 
tuloja mahollisimman paljon. Ja tätä mä oon esimerkiks suorittanu mun 



nykypäivänä. Mulla on pieni e-commercen nettisivusto, pientä dropshippaus 
projektia ja tämä on jääny siit. Tehny tosi hyvää liikevaihtoa sillä. 
 
Joonatan Sukami: Ne on oikeasti tosi tärkeitä asioita ja mä oon sun kaa samaa 
mieltä, et nimenomaa toi bisnes ja ystävyys, ja sen erottaminen, niin se oli loppujen 
lopuks meilläkin varmaan, niinku meille kaikille kolmelle semmonen, mitä me 
opittiin. Eikä me niinku loppujen lopuksi, siitä ei tullut edes mitään riitaa. Me 
taidettiin lähtee kaiken tuon keskustelun jälkeen Burger Kingiin, jos mä oikein 
muistan. 
 
[musiikkia] 
 
Joonatan Sukami: Mutta me ollaan vähän puhuttu BC aikojen tai alkuajoista ja sitten 
sä nyt ottanu esiin tota sun yrittäjyyttä ja kaikkea, mitä sä tänä päivänä teet. Niin 
kerro vähän lisää, että mitä Junnu nykyään duunaa. Eli mikä on niinku sun duunit, 
mitä sä teet? Eli mikä on ollu se elämä BC:n jälkeen? 
 
Junior Matlala: Elämää BC:n jälkeen. Mä oon aina halunnu vastaa tähän 
kysymykseen, koska tämä koulu opetti mulle erittäin paljon ja se on nyt kiva tulla 
tänne takas. Mut mitä mä tällä hetkellä teen? No mulla on vähän erilaisia projekteja, 
esimerkiks mallijutuissa. Joskus teen näitä asioita, mut enemmänki tähän 
liiketalouteen liittyen, niin mun työtehtävä tällä hetkellä, mä oon töissä semmoses 
firmas ku Superior Sales ja se on markkinointitalo. Taisin hakea helmikuun 2021 
sinne töitä, sain sieltä töitä heti intin jälkeen. Alotin Helsingin toimistolla 
perusmyyjänä siinä penkissä ja sit siitä… no opin nopeasti. Mä oon aina ollut taitava 
artikuloima, aina ollu taitavat puhumaan ihmisille, käsittelee niitä ja sit siitä tein 
parasta tulosta firmassa, nousin tiimipäälliköksi ja sitte tiimipäällikkönä toin firmaan 
abouttirallaaa 20 uutta ihmistä pelkästään mun omalla esiintymisellä, mun omalla 
vaikutuksen luonnilla ja sit siitä must tuli toimistopäällikkö. Mul avatiin tos 
tammikuussa oma toimisto Espooseen ja siel mä oon kouluttanu nytte mun omia 
myyjiä. Tehny omaa tarinaa ja tällästä. 
 
Joonatan Sukami: Joo. Toi niinku kuulostaa loppujen lopuks tosi paljon sulta, ku 
miettii et Junnu sillo, niin kuulostaa Junnu niinku se… Mä edelleen niinku huomaan 
sen saman Junnun, jolla oli intohimoo ja oli loppujen lopuks nimenomaan näitä 
unelmiin. No ehkä nytten tärkein kysymys, varsinki mitä mä halusin sulta kysyy, on 
se, että minkälainen se reitti oli silloin ku se niinku lähit täältä? Ja nyt ku sä mietin 
missä sä oot nytte ja sitten sun pitää palata vähän taaksepäin sillo, ku sä oot lähössä 
täältä pois. Niin minkälainen se reitti oli? Kohtasitko sä paljon vaikeuksiin ja mitkä 
ne vaikeudet oli, mitä sulla tuli matkan varrella? 
 
Junior Matlala: Silloin ku mä oikeasti lähin täältä, nii mul oli aika safe-tilanne. Mä 
kalkuloin tän sillee, et mä meen tiiätkö inttiin. Intti oli mun turvapaikka, 
periaatteessa. Et siel mä pystyin oikeasti, mulla oli vuos aikaa miettiä, et mitä sä 
haluut tehä. Tiedätkö? Mä en menny sellaseen tilanteeseen koulun jälkeen, et menin 



suoraan sohvalle nukkuu tai kattoa Netflixiä, et mul oli paikkaa mis mä pystyin 
ideoida asioita ja sitte intin jälkeen rehellisesti mä putosin välistä. Et niinku silloin oli 
vaikea löytää takas touchii tähä siviilielämää, löytää semmost duunipaikkaa, tällästä. 
Et mun mielestä, jos te haluatte ottaa esimerkki jostain ihmisestä, niin hoitakaa 
oikeasti niinku koulunkin ohella, miettikää teidän tulevaisuutta. Te ette voi istuu 
tässä kuplassa, vaan niinku teidän pitää jo alkaa miettiä, et mitä te haluatte tehä. 
Verkostoituu, puhuu sille luokkakaverille, kaikkea tällaasta. 
 
Joonatan Sukami: Joo. Tost tuli oikeestaan tosi paljon hyviä esimerkkejä ja… Joo. 
Mä oon samaa mielt ite. Et nimenomaan ku lähtee täältä, mä muistan ite ku mä lähin 
täältä nimenomaan se oli itelläki tosi tärkeet saada sellasta aikaa, et rupes miettii, 
et okei et mikä on mun seuraava muuvi, mitä mä halua oikeasti tehä ja sitten koulu 
aikoina myös niinku loppujen lopuks keräs tosi hyviä suhteita, ni sitte pysty 
nimenomaan käyttää niitä. Osaa ainaki sillee niinku hyväks ja ne jollakin tasolla 
autto tosi paljon. No ehkä nytten ku mennään nimenomaan tähän niinku polkuun ja 
sun tarinaa käytännössä BC:n jälkeen. Niin muistatko sä, et oliks sellasia aikoja, et 
millo sä oisit tullu, että hitto, et mitä mä nyt teen tai että hitto, että koko maailma 
kaatuu päälle? Ja sitten jos sä muistat, niin miten sä selvisit niistä? 
 
Junior Matlala: No siis noita aikoi tuli, paljonkin. Mut nyt päästään taas siihen inttiin, 
et niinku siel tuli just tälläsii ajatuksia ja sen jälkeen, mä voi sanoa rehellisesti, intin 
jälkeen mä menin takas nukkuu äitin sohvalle. Ja se mikä oikeasti sytytti mut pois 
sielt oli se, et äiti halus must eroo. Mä näin sen siit. Se rakasti mua, mut se halus 
must eroo. Ja toi oo sellanen tilanne tiäkkö, et sun pitää alkaa miettii elämää. Et sun 
pitää alkaa miettii, et nyt mun pitää oikeasti menestymään, mun pitää löytää 
kämppä, mun pitää löytää keino maksaa se kämpän vuokra. Sit samal mun pitää 
näyttää näille tyypeille, ketkä epäilee mua tälläst, et niinku Junnu ei vaan kadonnu, 
vaa sit oikeasti tuli jotain ja tällästä. Et mul oli paljon motivaatiotekijöitä, mut sun 
pitää vaan tehdä, eikä puhuu ja tämä on se, mikä mun piti oppii. 
 
Joonatan Sukami: Joo. Täst ku sut on tuntenu pitkää, ni pakko sanoo tähän väliin 
shout out to Junnun mutsi Vakkala hoodeille, että sä vedit junnun pois himasta. 
Koska loppujen lopuks, jos sun mutsi ei ois potkinu sua pihalle, niin sä et ois 
välttämättä ollut tässä puhumassa täst sun tarinasta. Mut joo, mä niinku monella 
tavalla samastun tohon, että tiedätkö, et välillä tulee vaan niitä aikoi, et sä tarviit 
joko semmosen pienen potkun tai sitten just se, et sä niinku pohdit, et hitto mitä 
mun pitää tehä. Eikä välillä oikeestaan niinku tuu aina sellaista niinku ratkasuu 
itelleen, sä tarviit ulkopuolisii ihmisiin. Sä alotit jo sun mutsit, et se oli se eka. 
Nimenomaan potki sut himas. Oli sillee lähe tekee. Mut onko sulla sellasii niinku 
loppujen lopuks ihmisiin, jotka on ollu vähä niinku esikuva-asemas? Sillee jotka on 
niinku pistäny sut miettii tarkkaa tai auttanu sua jossaki? Tiedätkö niinku tilanteissa 
sillee, et sä oot saanu niistä voimia tai motivaatiota. 
 
Junior Matlala: On mul ollu paljon ihmisiä, ketkä on tai sillee no esimerkkinä vähän 
klisee, mut siis esimerkkinä kaveri, kuka istuu mun vierestä, tiedätkö. Mä oon ollu 



yhteydessä Joonatanii, mä oon nähny, hän on LinkedInissä tosi aktiivinen, hän on 
Snäpis tosi aktiivinen, totta kai läheisille kavereille. Mut siel mä oon nähny, mite 
tämä kaveri on menestynyt ja ainoa mitä mä pystyn ajatella, et tää kaveri oli mun 
kaa luokassa ja jaettii visioit joka päivä, me puhuttiin kaikest niinku. Et jos tämä 
kaveri pystyy tehdä jotain tällast, luoda suhteita, tehä nimeä, niinku tällasena niinku 
ei välttämättä täysin suomalaisena kaverina täällä Suomessa, niin jumalauta, se 
anto motivaatiota tosi paljon. 
 
Joonatan Sukami: [nauraa] Pakko tätä, jotenki toi tuli suoraan sydämestä, ni kiitos 
Junnu. Toi aina tuntuu hyvät kuulla, ku oma kaveri sanoo tollee. Mut joo mulleki 
loppujen lopuks, mä mietin aina kaikkeen, mitä mä teen ja tässäki ku mä juonnan 
tätä, nii loppujen lopuks pitää vaa sanoo se, että kaikki lähti nimenomaan täältä. Et 
munki bisneskuviot on johtunu siitä, ku on saanut nimenomaan unelmoida hyviä 
tyyppien kanssa, just vaikka luokassa ja niiden kaa nimenomaan, vaikka tämä koko 
matka. On saanu kulkee käytännössä oikeasti käsi kädessä. Me pystytää kertoo, 
mitä meille kuuluu, mitä me tehään ja sitten myös saadaan nauttii niistä 
menestyksistä, mitä tulee. Mutta yhtä lailla säkin oot ollu loppujen lopuks oikeasti 
mulle semmonen tyyppi, keneee on pystyny kattoa ja sitten seki, et loppujen lopuks 
me ollaan opittu tosi paljon toisiltamme, mikä on aina niinku tosi hyvä asia. Varsinki 
tiedätkö kaverit, kaverit oppii.  No BC mulle henkilökohtaisesti nimenomaan on 
antanu huikeita ihmisiä. Mä niinku katon sua, sitten pakko heittää tähän shout out 
to Keti. Et Ketikin on ollu semmone ystävä, joka on loppuen lopuks täältä niinku 
napattu. Et meist on tullu nykyään ihan veljeksii ja Keti on mun tämmönen huikea 
huikea huikea veli ja BC:ltä napannu hyvä ystävä. 
 
[musiikkia] 
 
Joonatan Sukami: Mutta joo, nyt mä oikeestaan [naurahtaa] ehkä tulee tämmönen 
tosi klisee, mut ehkä tosi tärkeää myös kysymys, mutta tähän saat oikeestaan 
miettii. Mut jos mietit, et mitkä on niit sun unelmia? Nyt sun pitää miettii 
nimenomaan tulevaisuutta, että mitä sä haluut vaikka saavuttaa tai missä sä haluut 
olla 50, 15 vuoden päästä? 
 
Junior Matlala: Toi on toi kysymys. No siis mä oon tehny paljon suhteita näitten 
viimeisen kolmen vuoden aikana. Mulla on hyvii ihmisiin mun lähellä. Ihmisiä ketkä 
haluu menestyy ja mun visio tuleville vuosille… Sanoitko sanoitko se viiden tai 
viidentoista? Vai miten se meni? 
 
Joonatan Sukami: Sä voit ite määritellä, bro. Ei oo sillee mitään välii. Sä voit sanoo, 
et mikä on vaikka viiden vuoden, mikä on 10 vuoden, sitte mikä on vaikka 15 vuoden 
unelma. 
 
Junior Matlala: Kyl. Mun viiden vuoden tavoite ja viiden vuoden unelma niin sanotusti 
on, et mul on jotain ns. omaa tai sillee, et mä oon luonut jotain omaa ja mä oon 
tehnyt nimen täällä Suomessa. Ja 10 vuoden päästä mä haluun olla kansainvälisestin 



niinku tietyssä asemassa ja mä näen, et ku sul riittää nälkä, sä pystyt ihan mihinkä 
asiaa vaan. Täs on hyvä kaveri esimerkkinä mun vieressä. Elikkä 10 vuoden päästä 
mä haluun olla… mul on jotain omaa. Mä oon saavuttanu semmosen niin sanotun 
rahallisen turvan, et mun perhe syö hyvin, mun perhe voi  voi hyvin, mun läheiset 
voi hyvin ja niinku mä haluun olla se tukipilari tiiätsä kaikille mun läheisille. Se on 
ehkä mun ultimaattinen tavoite, et mult voi kysyy ja mä annan. Se on se pointti. 
 
Joonatan Sukami: Joo, tos oli oikeasti tosi tosi hyviä unelmiin ja mä niinku loppujen 
lopuks näen, et susta on kyl noihin. Et Junnu on tekijätyyppi ollu siistii, ku mä oon 
sut tavannu. Mä ite ku me ollaan molemmat sellasii, jotka on monella tasolla niinku 
ulkomaalaisia tai ulkomaalaistaustaisia nuoria, niin kuinka paljon sul on tälläsii 
unelmia, mitkä liittyy nimenomaan vaikka kulttuuriin? Et mä niinku ite oon nähny ja 
tiedän sen, että vaikka sen et ku on vaikka jossain yrityksessä töissä, nii sitte 
johtoporukassa ei välttämättä oo paljon ulkomaalaisiin. Niinku missä tapauksessa 
tälläset asiat motivoi sua? Et haluutko sä joskus vaikka olla jonkun ison yrityksen 
johtaja tai olla hallituksessa tai mitään muuta vastaavaa? 
  
Junior Matlala: Kyl, tosiaan mä oon… Mä oon mun firmanki ainoa tällanen niin 
sanottu… en suomalainen kaveria ja täs sitä ollaan. Jos ja kun mä tuun pääse siihen 
isoon johtoasemaan, mis… No mä oon nyt jo isos johtoaseemas, mut jos mä pääse 
siihen, niin mä haluun eliminoida kaikki niin sanotut… mä en tiiä onko sulle Jonttu 
vastaan, mut semmoset niinku et ihmisiä tuomitaan pelkän sukunimen kautta ja 
kaikkea tälläst turhaa. 
 
Joonatan Sukami: Joo, joo. Loppujen lopuks mäki mietin just sitä, et vaikka 
puhutaan kouluajoista, ku haki vaikka harjoittelupaikkaa, kyl sä usein et välttämättä 
saanu mitään vastausta nimenomaan ku sul oli ulkomaalainen sukunimi. Et mul oli 
hyvä käytännössä etu, ku mun etunimi on Joonatan, niin se vähän hämäs ihmisiä 
tosi paljon ja sitten seki, et ku mä puhun tällä tavalla, niin monet olettivat aa, se on 
suomalainen kaveri. Vaik mä loppujen lopuks en oo. Sitten ehkä semmonen, niinku 
muutenki just sä sanoit hyvin, mutta aika usein huomaa just sitä, et ei välttämättä 
saa mahdollisuutta vaikka sul ois koulutus tai sit se et sä oot tehny vastaavii töitä 
aikasemmin. Nyt ku mä oon niinku ollu omassa firmassa ja perustanu omaa firmaa, 
niin tässä kohtaa niinku huomaa kuinka kiitollinen on ollu siitä, ku monet antaa 
mahdollisuuden, hei tuu tekemään meidän kans yhteistyötä tai hei tuu kokeilee tätä 
prokkist. Tässäkin kohtaa shout out to Business College ja Diakonissalaitos.  
 
Mutta joo‚ noi on hyvi unelmia. Että mikä on loppujen lopuks, sä sanoit, et 
kansainvälinen ura. Niin miks se nimenomaan niinku vetää puoleensa? 
 
Junior Matlala: Mä oon aina ollu. Mä en tiiä muistatko sä niitä aikoi vielä, ku  Business 
College alko, meillä oltiin luokas syömäs. Mulla, sulla, (-) [0:21:57] kädellä meillä 
oli aina pienet unelmat, et tiiätsä niinku joillakin oli jotain, et fudikses menestytään 
tiiätsä kansainvälisesti, et lähetää pois Suomesta. Mulla aina on ollu pieni semmonen 



nälkä, mulla vieläki se nälkä. Mut kyl mä myös osaan arvostaa tätä paikkaa, mis me 
ollaan nyt. Et se ei oo unohtunu. 
 
Joonatan Sukami: Joo. Joo, se on se on ehkä semmonen, mitä on oppinu viime 
aikoina ehkä enemmän, ite ainaki. Se et osaa arvostaa sitä, mitä sul on nyt tällä 
hetkellä. Mä oon niinku esimerkiks… Kaks kuukaut sit mä ostin mun unelmien 
kattohuoneiston ja sit mä olin ehkä siin hetkeks mä olin sille, okei nyt mulla on tää, 
mut mitä sen jälkeen. Mut nyt mä en enää mieti tollee. Mä oon vaan sillee, et mä 
nautin siit joka päivä ja siinä on ollu kaiken maailman stressiä, ku on joutunu 
remppaa ja tullu remppajutut ihan uutena kuvioina. Mutta tärkeintä on nimenomaan 
tämä oppiminen. Mä ehdottomasti muista niitä aikoja, ku meit oli kolme veljestä 
Juniori, Joonatan ja (Gideon) [0:22:59] ja meil oli suuret unelmat ja sitten… Joo, kyl 
meil on varmaan vieläki suuret unelmat. 
 
Junior Matlala: On vieläkin suuret unelmat. 
 
Joonatan Sukami: Ja sitten no ehkä tämä on myös tosi tärkeä kysymys. Ainaki mun 
osalta sulle. Niin mikä on sun viesti nimenomaan kaikille niille, jotka opiskelee tällä 
hetkellä Business Collegessa ja ne jotka miettii, et mitä ne vois tehdä tämän 
koulutuksen jälkeen? 
 
Junior Matlala: Toi on hyvä. Mä voin myöntää. Silloin ku mä opiskelin, mul oli se 
nälkä, mut en mä koko ajan ajatellu sitä, et mitä mä tuun olee, mitä mä olee. Mä 
keskityin, mä helposti tiiätsä olin siin ansas, et tiiätsä päiväpäivält. Opiskele ja meen 
kotiin ja opiskele ja mee kotia. Mut mitä mä suosittelen teille kaikille, ketkä tätä 
kuuntelee, niin oikeasti kuunnelkaa näitä opettajii. Ne tietää, mitä ne sanoo. Ne on 
tehnyt tätä 20 vuotta, varmasti enemmän ja silloin samalla, ku te opiskelette, niin 
tehkää töitä, niinku tutustukaa uusiin tyyppeihin. Te ette voi pysyis samas niinku 
pienes kuplas niin sanotusti. Toivottavasti te ymmärrätte, mitä mä sanon, mut niinku 
ajatelkaa aina eteenpäin. Älkää elätkä siin päiväs pelkästään, koska toi oli yksi virhe, 
mikä piti mut paikallaan tosi pitkää. Et teijän pitää alkaa miettii huomist jo. Teijän 
pitää alkaa niinku kattoa sitä tulevaisuutta ja… joo. Ei mul oo mitään lisättävää. 
 
Joonatan Sukami: Joo. Mä ehkä antaisi ite samanlaisen neuvon ja sitte ehkä lisäisi 
nimenomaan sen, että muistakaa, et loppujen lopuks kaikilla meillä on oma tarina. 
Et muistakaa myös rakentaa sitä omaa tarinaa ja mul on ja mun firmal on aina 
tämmönen sano: muistakaa jättää jälki, koska loppujen lopuks meistä pitää jäädä 
tänne jälki. Mutta ehkä myös se, et tehkää sellast asiaa, mikä tuntuu omalta. Et ei 
tarvii kattoa, mitä kaveri tekee tai mitään tuolla ympärillä tapahtuvaa. Enemmänkin 
se mitä sä haluut tehä ja sitten seki, et menestys loppujen lopuks tulee tiedätkö 
sillee, et sillo ku sä et välttämät odota sitä, että tärkeintä on nimenomaan, et sä 
keskityt siihen, et sä vaan yrität. Et yrittäminenkin on tiedätkö sellasta, et se voi olla 
ihan mitä vaan. Sä voit vaikka lukea tai kirjaa tai - 
 
Junior Matlala: Kyllä. 



 
Joonatan Sukami: - sitte voit tiedätkö olla kaupan kassalla. Et mieluummin tekee, 
ku se et jättää jotain tekemättä. 
 
Junior Matlala: Kyllä. Ja mulla on yks lisäys tähä. Eli yks miinus, ku mä olin täällä 
koulussa, mitä mä en ehkä osannut arvostaa sillo, oli kaikki nämä pienet prokkikset, 
kaikki nää pienet niinku… tiiätkö nuori yrittäjä -jutut. Ottakaa kaikki irti kaikista 
ryhmätöistä, kaikis näist jutuist, koska se tulee vaan maksaa teille tulevaisuudessa, 
ku te ette oo sillee niinku… teil tulee olee joku ryhmähaastattelu, te tuutte shinaa 
siel. Tämä on kaikki opetusta tulevaa varten. Teil on nyt ihan hemmetin hyvät 
ihmiset opettas teitä, tukemas teitä. Ottakaa irti kaikki täst opiskellust, koska tämä 
on ylivoimasesti yksi parhaimpia merkonomitutkinnon, datanomitutkinnon kouluja. 
Ja teidän pitää vaan oikeasti asennoituu siihen, että nää tyypit osaa ja olkaa täällä 
100-prossaa. Se on mun ohje teille kaikille. 
 
Joonatan Sukami: Ah! Aivan mahtava äijä. Äijä puhuu suoraan sydämissä, kyl 
huomaa. Joo, tää oli tältä erin tällainen podcast. Junior Matlala, kiitos paljon ku tulit 
käymään. 
 
Junior Matlala:  Kiitos, että sain tulla. 
 
Joonatan Sukami: Aina saat tulla, jos multa kysytään. Ja hei kiitos, et seurasit tätä 
jaksoo. Mä oon Joonatan Sukami, toimin tänään juontajana ja toivotan kaikille oikein 
mahtavaa opiskeluaikoi Business Collegessa. Kiitos. 
 
[musiikkia] 


